juntada da DECLARAÇÃO DE ISENÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA DE PESSOA FÍSICA,
conforme regulamento da Receita Federal do Brasil.

Inconteste que demonstrado total carência econômica, o autor se encontra impedida de
arcar com as despesas processuais desta demanda, cujo, a Guia de Custas ficaria no valor de 
R$ 619,96 (seiscentos e dezenove e noventa e seis centavos), anexo.

Resta claro, que no caso em tela, não se vislumbra qualquer indício de boa situação
financeira da parte autora. 

Assim, ante o exposto, reforçamos a informação de que o autor não tem condições de
arcar com as custas do processo, requerendo assim, a PROCEDÊNCIA da presente, com a